
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략사업추진단
정책: 복합시설 조성
단위: 복합문화시설 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

전략사업추진단 8,774,446 61,751 8,712,695

복합시설 조성 8,259,060 29,000 8,230,060

복합문화시설 건립 8,259,060 0 8,259,060

송도동 복합문화시설 건립 3,535,000 0 3,535,000

401 시설비및부대비 3,535,000 0 3,535,000

01 시설비 3,524,000 0 3,524,000

  ○기본및실시설계비               510,000

  ○시설비             3,014,000

  510,000,000원

  3,014,000,000원

03 시설부대비 11,000 0 11,000

  ○시설부대비                11,000  11,000,000원

연수동 복합문화시설 건립 4,722,500 0 4,722,500

401 시설비및부대비 4,722,500 0 4,722,500

01 시설비 4,722,500 0 4,722,500

  ○토지매입비             4,722,500  4,722,500,000원

복합문화시설 건립사업 지원 1,560 0 1,560

201 일반운영비 560 0 560

01 사무관리비 560 0 560

  ○복합문화시설건립 자문 수당
                  560      70,000원*4명*2회

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○복합문화시설건립사업시책추진                 1,000  1,000,000원

전략사업 추진 459,380 32,751 426,629

중소기업 육성 · 지원 220,250 0 220,250

중소기업 경쟁력 강화 지원 84,900 0 84,900

201 일반운영비 8,900 0 8,900

01 사무관리비 8,900 0 8,900

  ○중소기업 지원사업 홍보팜플렛 제작
                7,500

  ○우수인증기업 현판제작                 1,400

      15,000원*500매

  140,000원*10개

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○기술경쟁력 강화지원 시책추진 업무추진비
                1,000      1,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○국내외 우수인증 획득지원                30,000  30,000,000원

403 자치단체등자본이전 45,000 0 45,000
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부서: 전략사업추진단
정책: 전략사업 추진
단위: 중소기업 육성 · 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 45,000 0 45,000

  ○산업기술 지원단 운영                15,000

  ○특허종합컨설팅사업 추진                30,000

  15,000,000원

  30,000,000원

중소기업 수출기반 조성 지원 132,150 0 132,150

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○해외시장 홍보책자 제작                 5,000  10,000원*500부

202 여비 16,000 0 16,000

03 국외업무여비 16,000 0 16,000

  ○해외무역사절단 참가여비
               12,000

  ○해외 박람회 참가여비                 4,000

      4,000,000원*3명*1회

  4,000,000원*1명*1회

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○해외수출 기반조성 시책추진업무추진비
                1,000      1,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○해외박람회 개별참가 지원                30,000  30,000,000원

403 자치단체등자본이전 80,150 0 80,150

02 공기관등에대한대행사업비 80,150 0 80,150

  ○해외무역사절단 파견지원                60,000

  ○해외박람회 단체참가 지원                20,150

  60,000,000원

  20,150,000원

기업하기 좋은 환경 조성 3,200 0 3,200

201 일반운영비 3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

  ○기업지원 설명회 강사료                   400

  ○기업지원 홍보책자 제작                   400

  ○CEO 간담회 개최                 2,400

  200,000원*2회

  1,000원*200장*2회

  600,000원*4회

살고 싶은 주거문화 조성 122,240 0 122,240

공동주택 커뮤니티 활성화 사업 122,240 0 122,240

201 일반운영비 16,240 0 16,240

01 사무관리비 16,240 0 16,240

  ○ 강사료                   200

  ○홍보물 제작                 4,940

  ○상패제작                   600

  ○심사위원 수당                   500

  ○책자 제작                10,000

  200,000원*1명

  4,940,000원

  200,000원*3개단지

  100,000원*5명

  5,000원*2,000부

203 업무추진비 2,000 0 2,000
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부서: 전략사업추진단
정책: 전략사업 추진
단위: 살고 싶은 주거문화 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○시책추진업무추진비                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 14,000 0 14,000

12 기타보상금 14,000 0 14,000

  ○커뮤니티 활성화 지원단지 주민교육 프로그램
    운영                14,000      400,000원*7회*5개그룹

307 민간이전 90,000 0 90,000

02 민간경상보조 90,000 0 90,000

  ○커뮤니티 활성화 문화프로그램 운영 지원
               30,000

  ○커뮤니티 활성화 시설지원
               60,000

      3,000,000원*10개단지

      15,000,000원*4개단지

연수의제21 실천 110,250 32,751 77,499

연수의제21실천협의회 운영 110,250 0 110,250

307 민간이전 110,250 0 110,250

02 민간경상보조 110,250 0 110,250

  ○연수의제21실천협의회 운영비               110,250  110,250,000원

정책 및 전략개발 6,640 0 6,640

전략사업 추진 및 관련사업 활성화 지원 6,640 0 6,640

201 일반운영비 3,240 0 3,240

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ○항만.물류정책 자문관 운영비                 2,400  2,400,000원

03 행사운영비 840 0 840

  ○현수막제작비                    90

  ○자료집제작비                   750

  90,000원*1개

  5,000원*150매*1회

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○전략사업추진시책추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 1,400 0 1,400

  ○전략사업추진관련 토론자 수당
                1,000

  ○전략사업추진관련 사회자 진행비
                  200

  ○주제발표원고료                   200

      200,000원*5명*1회

      200,000원*1명*1회

  100,000원*2명*1회

행정운영경비(전략사업추진단) 56,006 0 56,006

기본경비(전략사업추진단) 21,792 0 21,792

기본경비 세부사업 21,792 0 21,792

201 일반운영비 8,618 0 8,618

- 3 -



부서: 전략사업추진단
정책: 행정운영경비(전략사업추진단)
단위: 기본경비(전략사업추진단) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 8,618 0 8,618

  ○일반수용비                 4,586

  ○급량비                 4,032

  54,590원*7명*12월

  7,000원*8명*6식*12월

202 여비 7,680 0 7,680

01 국내여비 7,680 0 7,680

  ○국내여비                 7,680  10,000원*8명*8일*12월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

405 자산취득비 2,494 0 2,494

01 자산및물품취득비 2,494 0 2,494

  ○책장 구입                   200

  ○T.V 받침대 구입                   350

  ○항만.물류정책 자문관 운영 관련 집기 구입비
                1,944

  200,000원

  350,000원

      1,944,000원

인력운영비(전략사업추진단) 34,214 0 34,214

인력운영비 세부사업(전략사업추진단) 34,214 0 34,214

101 인건비 34,214 0 34,214

02 기타직보수 34,214 0 34,214

  ○시간제계약직"가"급                34,214

    ο기본급                24,076

    ο정액급식비                   936

    ο직급보조비                 2,520

    ο가족수당                   504

    ο시간외근무수당                 3,729

    ο연가보상비                   572

    ο자녀학비보조수당
                1,877

  2,006,288원*12월

  130,000원*3/5일*12월

  400,000원*21/40시간*12월

  80,000원*21/40시간*12월

  8,878원*35시간*12월

  6,214원*92일

        446,700원*4회*2인*21/40시간
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